1
h :íP 4

mm*r

1®, INDICAÇÃO N.i.
° 78/89.

Cxm- Senhor Presidente do Câmara Munic tps! de Cabo Frio*

APROVADOh *
tíiscu&sáQ

J

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu

do mais o <pe determino o interesse publico, 4 N D I C Â

a Douta Hess, na forma regimental, envio de expedsente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando
as providências que se f isereiti necessárias pára a

-<*' * ' - * *
truçao de passagem para pedestre no, Trevo que Stga Raça

a Manguinhos, 3- Distrito do Município de Cabo Frio, pois

tem acontecido muitos acidentes e atropelamentos r.o

cons

/
1,2 /

ca i ■

SALA DAS SESSÕES, 24 de abri 1 de 989*

BEftU&O MOTA

Vereador«Autor

n!f